Чăваш Республикин Тăвай

муниципаллă округĕн «Çĕнĕ

Пуянкассинчи пěтěмěшле

пěлÿ паракан вăтам шкул»

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

муниципаллă бюджетлă

вĕренÿ учрежденийĕ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

“Новобуяновская  средняя

общеобразовательная школа”

Янтиковского муниципального

округа Чувашской Республики

         П Р И К А З

 26.08.2024. № 87 «а»

Çĕнĕ Пуянкасси  ялě  д. Новое Буяново

Об организации занятий «Разговоры о важном»

 Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в

соответствии с письмом Минпросвещения от 17.06.2022 N 03-871 «Об организации

занятий "Разговоры о важном»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ «Новобуяновская СОШ» еженедельные внеурочные

информационно-просветительские занятия патриотической, нравственной и

экологической направленности «Разговоры о важном».

2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о важном» в 1-10-x

классах:

2.1 Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно в понедельник

первым   уроком,  начиная с 01.09.2024.

3. Классным руководителям 1-10 -х классов обеспечить проведение внеурочных

занятий «Разговоры о важном» в соответствии с федеральными тематическими

планами.

4. Заместителю директора по УBP Владимировой В.В. обеспечить в течение учебного

года:

4.1 Методическую поддержку классных руководителей по проведению внеурочных

занятий «Разговоры о важном».

4.2 Контроль за проведением внеурочных занятий «Разговоры о важном».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                  Директор                                        С.П. Кириллов

		2024-09-16T12:07:17+0300
	Кириллов Сергей Павлович